
Závěrečná zpráva 2016
Největší hudební víkend    #PragueLovesMusic



Úvodní slovo
organizátorů

Vážení partneři,

dovolte, abychom vám tímto poděkovali za neutuchající podporu 

kulturního dění v České republice. Jsme velice potěšeni, že 

můžeme společně přinášet několika tisícům diváků jedinečné 

zážitky jak prostřednictvím již tradičního festivalu United Islands  

of Prague, tak nového Prague Metronome festivalu.

Velice si vážíme odvahy vaší společnosti udělat tak zásadní krok. 

Děkujeme za důvěru, kterou se nám, jak doufáme, podařilo naplnit 

a naše vzájemná spolupráce přinesla jedinečné zážitky, které 

bychom vám rádi připomněli na následujících stránkách. 

S úctou a poděkováním

David Gaydečka & Martin Voňka



Řekli o nás

„První den nového pražského hudebního festivalu, který dostal 

název Prague Metronome Festival, jednoznačně prokázal jeho 

životaschopnost. Je dobře vymyšlený, situovaný na vhodné místo, 

dramaturgicky zajímavý a co do péče o návštěvníky nabízí na 

tuzemské poměry nadstandard.“ 

Jaroslav Špulák (Právo, novinky.cz)

„United Islands Of Prague působí jako rodinný festival, čistý, bez 

pohozených odpadků a i když je zadarmo, chodí na něj hlavně lidé 

s hlubším zájmem o hudbu. Letošní ročník vyšel na jedničku, přišel 

s novými, méně známými jmény všelijakých žánrů world music 

a nám nezbývá nic jiného než se těšit na ten další, již v pořadí 

čtrnáctý, který se uskuteční od 22. do 25. června 2017.“ 

ireport.cz (27. 6. 2016)

„Thank you for your service and everything else, Iggy enjoyed the 

show very much and we are looking forward to come back!“

Henry McGroggan
„Děkujeme za servis a vše ostatní, Iggy si svou show moc užil 

a těšíme se, až se zase vrátíme.“

Henry McGroggan

„Podtrženo sečteno, tato sympatická akce by si určitě zasloužila, 

aby příští rok pokračovala a naplno ukázala potenciál, který 

bezesporu má.“ Petr Adamík „We had a blast! Thank you so much for having us! We had a great 

time! We would love to come back some other time!“ 

Playground Zer0
„Byl to nářez! Mockrát děkujeme za pozvání. 

Bylo to skvělé! Rádi bychom se zase vrátili!“ 

Playground Zer0



Family 
zóna

Servis

Partnerství 
scén

Prezentace 
neziskových 
organizací

Zóna pro 
klienty

Exkluzivní UP! 
Zóna, standardní 

VIP zóna

Partnerská 
zóna

60 pozic 
pro stánky

Vstupenky

Kreativní 
plnění

BOHATÝ 
DOPROVODNÝ 

PROGRAM

BENEFITY 
PRO 

PARTNERY

1 GENERÁLNÍ 
& 3 HLAVNÍ 
PARTNEŘI

Kvalita 
x 

Kvantita

revitalizace 
areálu

Komfort, 
kvalita, 
služby

Vstupné 
1.000 – 

2.400 Kč

komunita

Česká 
metropole 
na světové 

hudební 
mapě

Taneční 
afterparty

2 open-air 
& 3 kryté 

scény

Kemp

30 
SVĚTOVÝCH 

HVĚZD

13.000 
fans na 

Facebooku
180.000 

unikátních 
uživatelů 

webu

Půlroční kampaň 

500 záznamů 
v tuzemských 
a zahraničních 

médiích

HODNOTA 
PROPAGACE 

15.000.000 KČ

Plocha areálu 
více než VÝSTAVIŠTĚ 

& 
STROMOVKA

# PragueLovesMusic 
# NejvetsiHudebniVikend 
www.metronomefestival.cz

Bezbariérový 
přístup

15.000 
DIVÁKŮ



Prague 
METRONOME Festival

Prague METRONOME festival je unikátním projektem, který 

chce přinést svěží vítr do české hudební scény a stát se jedním 

ze zásadních projektů, který přispěje k růstu české metropole 

jako jednoho z nejvýznamnějších kulturních měst Evropy a 

vrátí Prahu na hudební mapu světa. Prague METRONOME 

festival má za cíl představit jedinečné hvězdy světového a 
tuzemského hudebního nebe.

První ročník nového hudebního festivalu METRONOME  

přivezl během posledního červnového víkendu do centra 

města velká světová jména a představil neobvyklá vystoupení 

tuzemských interpretů. Propracovaná hudební dramaturgie,  
výborné dopravní dostupnosti, lokace v blízkosti centra města, 

kvalitní služby - to vše přispělo k tomu, aby si návštěvníci 

užili hudební víkend co nejpříjemněji a odcházeli plni nejen 

hudebních zážitků.



První ročník Prague METRONOME festivalu se odehrál 
v areálu Výstaviště Holešovice o rozloze 93 800 m2. 

1. KEMP / CAMP
2. DOPROVODNÝ PROGRAM / ACCOMPANYING PROGRAM
3. RODINNÁ ZÓNA / FAMILY ZONE 
4. GASTRO ZÓNA / GASTRO ZONE
5. STUDIO EVROPY 2
6. TRIBUNA / GRANDSTAND



Program
v bodech

Největší hudební víkend

•  zahraniční i české hudební hvězdy

•  3 dny, 4 pódia, 32 interpretů

•  2 venkovní a 2 vnitřní scény

•  Iggy Pop s „best of“ show po dvaceti letech v Praze

•  další světové hvězdy – The Kooks, Foals, Crystal Fighters ,…

•  speciální slavnostní zahájení  

 s Pražským Filmovým Orchestrem

•  společná páteční warm-up s festivalem 

 United Islands of Prague

Dramaturgické unikáty 

•  Ivan Král & Jiří Suchý – první společné  

 vystoupení dvou legend 

•  Historicky jediný koncert J.A.R s gospelovým 

 sborem Maranatha



Program po dnech
PÁTEK 24/6/2016  WARM UP PARTY

MOON STAGE  Thom Artway CZ, minus123minut CZ, No Distance Paradise CZ

SOBOTA 25/6/2016

METRONOME STAGE  Ella Eyre UK, The Kooks UK, Iggy Pop USA

PARK STAGE   Barbora Poláková CZ, Michal Ambrož & Hudba Praha CZ, Richard Müller SK

CLUB STAGE   Pablo Nouvelle SW, Shelter Point UK, GhostPoet UK, Fat White Family UK, The Prostitutes CZ

MOON STAGE  Mydy Rabycad CZ, Max the Sax AT, Anushka UK, IM Cyber CZ

NEDĚLE 26/6/2016

METRONOME STAGE The Fellas CZ, Matt Simons USA, J.A.R. & Gospell CZ, Crystal Fighters UK, Foals UK

PARK STAGE   Ghost of You CZ, Ninet IL, Ivan Král a host Jiří Suchý CZ, Walk Off the Earth CA

CLUB STAGE   Stu Larsen AU, Ian Siegal UK, Get Your Gun DK, Please the Trees CZ



Bio OKO Výroba krátkých animovaných klipů a pohlednice

Stolní fotbálky Stan se stolními fotbálky Rosengart

Gyroskop Proleťte se vesmírem na 3G simulátoru

Fotbálek Improvizované travnaté hřiště v areálu

Fotobedna Vyfoťte se s rekvizitami ve vesmíru

Jump Park Vyskočte až na měsíc na XXL trampolínách

Mobilní planetarium Podmořský svět nebo Krajina Marsu

Šapitó DJ Spord, DJ Redcliff, DJ Ghándí, exhibice šálolezení, 

 moderní circus, akrobacie, biketrial a jednokolka, Slam Poetry Show

Family zóna

Baby office Dětská zóna se zázemím pro maminky

Smart games Velké prostorové hlavolamy a deskové hry

Kreativní dílnička Omalovánky a zdobení pro nejmenší

Koloběžky Půjčovna koloběžek pro rychlou přepravu

Neziskové organizace

Jahoda o.p.s. školička a nízkoprahový klub

Monitoring šelem Vlci a jiné šelmy vracející se do přírody

Neviditelná výstava Slepecký labyrinth a hry

Neposeda o.p.s. Káva co tě vystřelí na měsíc

Akademie soběstačnosti Výroba džusu šlapáním na kole

Doprovodný
program



PR a mediální ohlasy
„Řekněme si to hned v úvodu, Praze chyběl velký mezinárodní 

hudební festival. Jeho první ročník, který se konal nedaleko centra 

města v areálu holešovického Výstaviště, nalákal tisíce návštěvníků 

a jejich složení bylo opravdu mezinárodní. Někteří si návštěvu 

Prahy naplánovali i dle data konání festivalu. Areál s výbornou 

dopravní dostupností otevřel své brány v sobotu 25. 6. kolem druhé 

hodiny odpolední a vstup do něj probíhal hladce a s úsměvem, 

bez klasických festivalových tlačenic u vchodu nebo tvrdých členů 

ochranky.“  Jana Stacke (musicweb.cz)

„Pokud mám shrnout celé dva dny, tak jsem byl opravdu 

překvapený, jak moc se festival povedl i přes nepřízeň hlavně 

sobotního počasí. Skvělá nálada, skvělý kapely, skvělý jídlo a pití 

a navíc skvělá lokace, díky níž jste ze Stromovky byli hned zpátky 

doma.“ Max Nový (Czech Mag)

Celkem 602 mediálních výstupů:
• Online a tabletová média – 457 článků
• Tisk – 100 článků
• Rozhlas – 24 rozhovorů a reportáží
• Televize – 17 reportáží
• Online TV – 4 reportáže
Časové rozložení:
• před festivalem - 439 výstupů
• v průběhu - 90 výstupů
• po festivalu - 73 výstupů
Očekávané výstupy:
• Rozhovory – 7





Online
Web
1. 3. 2016 – 29. 6. 2016

Počet návštěv: 124 060

Počet unikátních uživatelů: 77 730

Zobrazení stránek: 363 481

Facebook
Total likes: 12 685

Celkový dosah: 5 582 052

1. nejúspěšnější příspěvek: 323 904 zobrazení

2. nejúspěšnější příspěvek: 170 871 zobrazení

Nejúspěšnější příspěvek z festivalového dění: 31 906 zobrazení

Událost na Facebooku
Potvrzených účastníků: 3 165

Uživatelů se zájmem o událost: 6 274

Pozvaných uživatelů: 12 948

Twitter
Followers: 920

Zobrazení duben-červen: 173 100

Top tweet: 14 900 zobrazení

Top zmínka: 4 028 aktivit u příspěvku

Instagram
Followers: 476

Aktivit u příspěvků: 2280





Propagace
Outdoor
BigBoard - 8 x

Variaposter na vlakových nádražích - 13 x

CLV - 19 x

A1 plakáty - 1 500 ks

A2 plakáty Praha a ČR kluby - 600 ks

A6 letáky, DL - 45 000ks

A4 - 2 720 ks

MHD polep zvenčí - 2 x 

MHD Praha A4 - 1 000 ks

Hypercube - 3 ks

Stolky City Elephant

Bannery Výstaviště Holešovice

Reklamní plachta na Letné

Inzerce a články
Bannery na webech mediálních partnerů - 19 x

Tištěné rozhovory - 100 x

Ostatní propagace
Rádio, TV spot, Rozhovory v médiích

Hudební vagón v metru

Živé vstupy z festivalu

LED obrazovky v areálu festivalu - 4 x



Spolupráce s partnery

Česká spořitelna

Forbes

Staropramen

Uber

Prima Cool

Red Bull

Jägermeister

Seat

Dopravní podnik hl. m. PrahyVýstaviště Praha

MČ Praha 7

Kofola

Newsweek

Pražská plynárenská a.s.

Costa Coffee

Evropa 2

Podrobnou dokumentaci partnerského plnění 
vám zasíláme samostatně v příloze e-mailu. 



Fotky



# PragueLovesMusic 
# NejvetsiHudebniVikend 
www.unitedislands.cz

Strategická 
podpora 

Magistrátu 
hl. města Prahy

Střelecký ostrov, 
Kampa, Janáčkovo 
nábřeží, Most legií, 

Žofín…

Jedinečná 
a odvážná 

dramaturgie

Více než 
32.000 fans 

na Facebooku

více než 
120.000 

unikátních 
návštěvníků 

webu

Propagace 
v ČR i zahraničí

Hlavní scéna 
v Kinského 

zahradě

Plocha Areálu  
více než 

60 000 m2

Gastronomické 
zážitky

Kreativní 
prezentace 

v místě akce

Podpora 
hudební scény 

v ČR

Prezentace 
neziskových 
organizací

Vstup 
zdarma

Mezinárodní 
spolupráce

Hudební 
objevy 

Možnost 
partnerství 

jedné ze 
scén

8 
open air 

scén

Hlavní mediální 
partneři Český 

rozhlas, Radio Beat, 
Reflex, Radio 1

60 pozic 
pro stánky

12 klubů

Podpora 
talentů

Rodinný 
festival

Poděkování 
na scénách 

festivalu
Bezbariérový 

přístup
MEZINÁRODNÍ 

HUDEBNÍ 
FESTIVALVÍcE NEŽ 

50.000 
DIVÁKŮ

140 
KONcERTŮ

cENTRUM 
MĚSTA BOHATÝ 

DOPROVODNÝ 
PROGRAM 

1 GENERÁLNÍ 
& 3 HLAVNÍ 
PARTNEŘI

Mediální partneři 
Deník, Prager 

Zeitung, iReport, 
FullMoon Magazine, 

Headliner, a další

22–25/6/2017

Generální 
mediální partner 
– Česká televize

HODNOTA 
PROPAGAcE 
5.000.000 KČ

23–26/6/2016



United Islands 
of Prague

• United Islands Of Prague je největší multižánrový 
hudební festival, který se koná v historických částech 

Prahy. V roce 2016 oslavil své třinácté narozeniny. I 

tento ročník se soustředil na představování nové kvalitní 

produkce domácích i zahraničních umělců. 

• Největší pražská kulturní open air akce uvedla během 

posledního červnového víkendu více než 100 interpretů 
(sólistů nebo kapel) ve venkovním veřejném prostoru na 

vltavských ostrovech a na nábřeží. Stejně jako v minulých 

letech festival zahájila Klubová noc, která se uskutečnila 

v oblíbených pražských klubech. Bohatý byl také 

doprovodný program.

• Festival United Islands Of Prague svou existencí, kterou 

přináší oživení pražskému kulturnímu životu, přispívá k 

pověsti Prahy jako jednoho z předních kulturních měst 

střední Evropy a z rohodnutí rady Magistrátu hl. města 

Prahy se stal jednou ze sedmi nejvýznamnějších 
pražských akcí. 



M
ain stage

Kinského zahrada

HO
LEČ

KO
VA

ÚJEZD

ŠTEFÁNIKOVA

DRTINOVA

PE
TŘ

ÍN
SK

Á

ZBOROVSKÁ

V
ÍT

ĚZ
N

Á

M
O

ST
 L

EG
IÍ

M
O

ST
 L

EG
IÍ

VŠEHRDOVA

Č
T 

A
rt

 W
or

ld
 s

ta
ge

K
am

pa

O
pen M

ike
Janáčkovo nábřeží

Nalaď se ... stage
Žofín

Český rozhlas Jazz stage

Střelecký ostrov

Radio 1 stageKampa

Český rozhlas Wave stage
Střelecký ostrov

Hudební stage
Lokace

Jídlo

Pivo

Nápoje

Tramvajová 
zastávka 

VIP stan

Offi  cial merch

Toalety

Informace

Badminton

Krawmaga

Vegan fi ttnes live

Pole Dance

Fashion

Baby offi  ce (kam s dětmi)

Horolezectví

Facepainting

Jděte ven – sdružení 
Tereza

Neziskovky

Seat

Městská část 
Praha 5

Metaxa

Red Bull

Tulamore BUS stage

Pražský deník

AirJobs.cz

Doprava na místo

 Anděl 
 Národní třída

 Malostranská 

6, 9, 12, 17, 
18, 20, 22

176

Pro spojení mezi 
jednotlivými místy 
festivalů je možné 
využít linek 12 a 17.

Nádražní 43/84

NÁDRAŽNÍ

PIV
O

VA
RSK

Á SVORNOSTI

V
LTA

V
SK

Á

St
ar

op
ra

m
en

st
ag

e
Pi

vo
va

r S
ta

ro
pr

am
en

VSTUP

Nádraží Bubny

Ro
zb

ub
no

vá
ní

N
ád

ra
ží

 B
ub

ny

Veletržní

Bubenská

H
eřm

anova

R1 – Vysílací stan

Chill out DJ

Prohlídky pivovaru

Expat forum diskuze

Doprovodný program

Rádio Junior

Costa coff ee

Český rozhlas

Uber

Česká televize kino

DOX

Mapa
areálu
13. ročník festivalu 
United Islands of 
Prague se odehrál na 
tradičních místech 
jako je Kinského 
zahrada, Kampa, 
Střelecký ostrov, 
Janáčkovo nábřeží, 
Žofín, nově také 
na Nádraží Bubny 
a v areálu pivovaru 
Staropramen.



Program
v bodech

Odvážná dramaturgie
• neopakovatelná dramaturgie v rámci českých festivalů

• festival staví na objevech a nových kapelách zahraniční i české 

scény, nikoliv na hvězdách

Ještě více hodin hudby:
• 9 venkovních scén - 70 interpretů

• Klubová noc: 12 klubů – přes 50 interpretů

• 3 nová místa – pivovar Staropramen, Žofín, nádraží Praha-Bubny

• 4 kluby na after party - 12 interpretů

• na přípravě se podílelo 16 ambasád a zahraničních center

Tématické programové bloky
• zahraniční objevy

• rakouská scéna - spolupráce s vídeňským DonauInselFestem

• sociálně – kulturní problematika – Expat fórum

• propojení české a německé kultury – Bundes Insel Republik

• CZ a SK scéna

• Open Mike – příležitost pro každého



Čtvrtek 23. 6. 2016
KLUBOVÁ NOC

MeetFactory    Tribute Mišík CZ

Roxy     Sýček CZ, Payya Matys CZ, Bratři CZ, Videos CZ

Palác Akropolis  Maela CZ, Emozpěv CZ, Vyjakomy CZ

Rock Café   T.H.E.26 CZ, The Crushers CZ, John Hayllor CZ, Define Me CZ, Afterpills Factory CZ

Jazz Dock   Bára Zmeková CZ, Jay Delver Band CZ, pale&coy CZ, Disconnexion CZ

Café Záhorský  Agu CZ, Petr Langr CZ, Bob O’Keeffe CZ

Café Šesťák   Roman Tomeš CZ, Francesco the Beaver CZ, Dirty Old Dogs CZ, Glad For Today CZ, Ginderhead CZ

Futurum ROOM1  The Probe CZ, Cigarette Syndrome CZ, Buy Her Sugar SK, Fuzzy2102 CZ, VIYU CZ

Futurum ROOM2  DJ Face (Radio1) CZ, DJ Milan Kroutil CZ

Jamm Club   The Odd Gifts CZ, Čáry Života CZ, Mulholand Blue CZ, Papyllon SK

Klub 007 Strahov  Hošty CZ, Potmě CZ, Galen CZ, Foggy Fogosh CZ

Potrvá    LeDva, Ptakustik CZ, Pohár CZ

(A)VOID Floating Gallery DJ Schwa CZ, Kuba Sojka live PL

Program po dnech
Čtvrtek 23/6/2016



Program po dnech
Pátek & Sobota 24–25/6/2016

WARM UP PARTY
Výstaviště Holešovice

Moon stage   Thom Artway CZ, minus123minut CZ, No Distance Paradise CZ

SOBOTA 25. 6. 2016
Kinského zahrada
Main Stage   High Corporation CZ, When ’Airy Met Fairy LU/IS, Vyjakomy CZ, Slow Skies IE, Get Your Gun DK, L’Aupaire DE

Kampa 
Radio 1 stage   Emma Smetana CZ, Lovely Quinces HR, Monika Načeva a Michal Pavlíček + Bořkovec kvartet CZ, Leyya AT

ČT art World stage  Rising Spirits CZ, Marafona PT, Trad.Attack! EE, Zeid Hamdan a Maii Waleed LB/EG

Střelecký ostrov
Český rozhlas Jazz stage Carpet Cabinet CZ, The Splendor SE, Pascal von Wroblewsky DE, Rozhlasový Big Band Gustava Broma CZ

Radio Wave stage  February CZ, Orient CZ, Role CZ, Killiekrankie CZ

Pivovar Staropramen
Staropramen stage  Define Me CZ, LeDva CZ, Disconnexion CZ, Nano CZ

MeetFactory   VR/NOBODY CZ, Bulp SK, Nèro Scartch CZ

Roxy     Hard to Frame CZ, Playground Zer0 NL, BLACKRIDERS crew CZ, Jimmy Pé SK, Grove CZ

Rock Café   Gits CZ, Vees CZ

Jazz Dock   Jazzevec CZ, The Breakrolls CZ



Program po dnech
Neděle 24–25/6/2016

NEDĚLE 26. 6. 2016
Kinského zahrada
Main stage   Pískomil se vrací CZ, Piano CZ, Vltava CZ, Adrian T.Bell UK, Brodka PL, St. Tropez NL

Kampa
Radio 1 stage   Apollinaire CZ, Ori IL/DE, Teepee CZ, Golan RO

ČT art World stage  Džezvica CZ, Deshane NO/CZ, Bitosti CZ

Střelecký ostrov
Český rozhlas Jazz stage GrooveHub SK, Sisa Feher & Fehero Rocher SK, Yegor Zabelov Trio BY

Radio Wave stage  Tomáš J Holý CZ, Fran San Disco AT, Places CZ, Pandoo CZ

Pivovar Staropramen
Staropramen stage  The Crushers CZ, Emozpěv CZ, Megaphone CZ, Le Pneumatiq CZ

Žofín
Nalaď se… stage  Stick n’OFF CZ, Jo’anna CZ, Roman Tomeš CZ, Loď CZ, Beat It CZ, 

     Martin Písařík & Akustik CZ, Filip Kottek & DJ Akvamen CZ

Nádraží Praha-Bubny
Rozbubnování stage  Papírový concert, Rozbubnování



Festival pro celou rodinu
• pořadatelé již tradičně připravili obsáhlý doprovodný program pro děti 

i dospělé

Servis pro maminky s dětmi
• baby office - kompletní servist pro maminky, kde našly přebalovací pult,  

kojící zázemí i dětský koutek 

Zábava pro děti
• nejrůznější hry a netradiční zábava po celém areálu festivalu,  

např.– divadelní scéna, facepainting, odpočinkové hry,  

soutěže či výtvarná a hudební dílna

Sportovní využití
• např.: Badminton, Spin ladder, horolezecká stěna, workout konstrukce,  

poledance area, krav maga, moderní sebeobrana, bodybuilding zone

Workshopy
• pro děti i pro dospělé

• výtvarný workshop, moderní sebeobrana, bodybuilding zone,  

poledance area či facepaiting

Historické procházky
• po oba dva dny probíhali komentované prohlídky a netradiční procházky

Prezentace neziskových organizací
• Člověk v tísni, Amnesty International, Borůvka o.p.s., Eduin o.p.s.,  

Nová škola o.p.s., NROS, Život 90, atd.

Doprovodný
program



PR a 
mediální ohlasy

„Právě festival, který hudbou obejme pražské ostrovy a ulice, 

je největším tahákem mezi červnovými akcemi ve městě.“  

METRO 4. 6. 2016

„Akce United Islands of Prague si zachovala tradiční ráz festivalu 

pro rodiny s dětmi s nabídkou exotického občerstvení a množstvím 

mimofestivalových aktivit.“  Týden 27. 6. 2016

Celkem 338 mediálních výstupů:
• Online a tabletová média – 261 článků
• Tisk – 46 článků
• Rozhlas – 22 rozhovorů a reportáží
• Televize - 7 reportáží
• Online TV – 2 reportáže

Časové rozložení:
• před festivalem - 254 výstupů
• v průběhu - 62 výstupů
• po festivalu - 22 výstupů





PR a 
mediální ohlasy

Festival UNITED ISLAND of PRAGUE byl Magistrátem hlavního 

města Prahy vyhlášen jednou ze sedmi nejdůležitějších 

akcí v Praze, a díky tomu propagován Prague City Tourismem 

po celém světě.





Online

WEB
• 1. 1. 2016 – 29. 6. 2016

• Počet návštěv: 145 625

• Počet unikátních uživatelů: 120 000

• Zobrazení stránek: 598 088

FACEBOOK
• Total likes: 32 111

• Celkový dosah: 1 965 626

• 1. nejúspěšnější příspěvek: 46 592 zobrazení

• 2. nejúspěšnější příspěvek: 38 349 zobrazení

UDÁLOST NA FACEBOOKU
• Potvrzených účastníků: 5 232

• Uživatelů se zájmem o událost: 12 840

• Pozvaných uživatelů: 9 762

TWITTER
• Followers: 1604

• Zobrazení duben-červen: 74 700

• Top tweet: 4 273 zobrazení

• Top zmínka: 229 aktivit u příspěvku





Propagace

Outdoor
• A1 plakáty - 1 135ks

• A2 plakáty Praha a ČR kluby - 600 ks

• A3 plakáty - 5 000 ks

• A6 letáky, DL - 22 000ks

• B0 plakáty v areálu festivalu  - 24 ks

• Partner Pass - 2 000 ks

• Tramvaj - polep zvenčí

• MHD Praha A4 - 1 000 ks

• Hypercube - 2 ks

• Stolky City Elephant

Inzerce a články
• Bannery na webech mediálních partnerů - 18 x

• Tištěné rozhovory - 46 x

Ostatní propagace
• Rádio

• TV spot

• Rozhovory v médiích

• Hudební vagón v metru

• Živé vstupy z festivalu



Radio Wave Seat

Staropramen

Uber

AirJobs Dopravní podnik hl. m. Prahy

Klasa Kofola Metaxa

MČ Praha 5

Costa Coffee Jägermeister

Česká spořitelna Česká televize

Spolupráce s partnery Podrobnou dokumentaci partnerského plnění 
vám zasíláme samostatně v příloze e-mailu. 



Fotky



David Gaydečka
+420 724 295 013

dg@unitedislands.cz

Martin Voňka 
+420 603 469 970

martin.vonka@unitedislands.cz

Adéla Wernerová
+ 420 732 902 520

adela.wernerova@unitedislands.cz

NA SHLEDANOU V ROCE 2017!


